ראו גם Dobbs, לעיל ה"ש 4, פרק 11; PALMER, לעיל ה"ש 4, פרק 11. ניתן לטעון כי קטגוריה זו אינה עוסקת מלכתחילה במקרים של טובת-הנאה שניתנה מרצון, שכן רצון המיטיב היה פגום. ראו: RESTATEMENT (THIRD) OF RESTITUTION AND UNJUST ENRICHMENT § 23 cmnt. b (Tentative Draft No. 2, 2002). ראו גם ס' 23 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 (להלן: חוק המקרקעין), שעל-פיו הקמת מחוברים על מקרקעין לא-מוסדרים על-ידי מי שאינו הבעלים אך שסבר בתום-לב כי הוא הבעלים עשויה, בהתקיים תנאים מסוימים, להקנות למקים את הזכות לרכוש את המקרקעין.

11 RESTATEMENT (THIRD) OF RESTITUTION AND UNJUST ENRICHMENT § 24 (Tentative Draft No. 2, 2002).

ראו בהקשר זה גם להלן ה"ש 101 והטקסט הסמוך לה. בתחום דיני החברות, תובע בתביעה נגזרת יהיה זכאי בדרך-כלל לשיפוי מן החברה בגין הוצאות ההתדיינות שלו, כך שבפקיפין יישאו בהוצאות אלה בעלי המניות, אשר עשויים ליהנות מפירות התביעה. ראו ס' 199-201 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

14 RESTATEMENT (THIRD) OF RESTITUTION AND UNJUST ENRICHMENT § 22 (Tentative Draft No. 2, 2002). ראו גם PALMER, לעיל ה"ש 4, בעמ' 405-406.

15 RESTATEMENT (THIRD) OF RESTITUTION AND UNJUST ENRICHMENT § 30 cmnt. d: ראו: Friedmann, לעיל ה"ש 3, בעמ' 856-858.

העדר האפשרות להשיג הסכמה הוא תנאי מרכזי בכל קטגוריות המקרים שפורטו לעיל.